— 1 —

共青团洛阳师范学院委员会文件
洛师团〔2017〕11 号

关于推荐、确定共青团洛阳师范学院第三次
代表大会委员候选人预备人选、常务委员、书记、

副书记候选人建议名单的请示

党委组织部：

根据《中国共产主义青年团章程》和《中国共产主义青年团

基层组织选举规则（暂行）》的有关规定，结合我校实际情况，

在广泛征求各学院团委及团员青年意见的基础上，按德才兼备和

班子结构合理的原则，酝酿推荐出共青团洛阳师范学院第三届委

员会委员候选人预备人选 26 名，含差额 5 名；常务委员候选人

建议名单 11 名，含差额 2 名；书记候选人建议名单 1 名，副书

记候选人建议名单 4 名（含学生团委副书记 2 名）。名单如下：

一、共青团洛阳师范学院第三届委员会委员候选人预备人选

名单（共 26 名）

（按姓氏笔画排列）

— 2 —

王丽华（女） 田绘琳（女） 付鹏程

冯谢天 朱玉晓（女） 刘 畅（女）

刘毅佳（女） 池琳琳（女） 孙欢欢（女）

孙志隆 李 佳（女） 李志晓（女）

时艺琳（女） 吴 瑶（女） 吴步科

张 宁（女） 张 勇 张瑞萍（女）

张雲凡 尚雅彬 金 玺

赵 晖（女） 高 莹（女） 郭利霞（女）

商晓阳 翟 强

二、常务委员候选人建议名单（共 11 名）

（按姓氏笔画排列）

田绘琳（女） 付鹏程 池琳琳（女）

孙欢欢（女） 李志晓（女） 时艺琳（女）

吴 瑶（女） 吴步科 张雲凡

赵 晖（女） 高 莹（女）

三、书记、副书记候选人建议名单

书 记：吴 瑶（女）

副书记：高 莹（女）

副书记：吴步科

学生副书记：田绘琳（女） 时艺琳（女）

当否，请批示。

— 3 —

附件：共青团洛阳师范学院第三届委员会委员候选人预备

人选简介

共青团洛阳师范学院委员会

2017 年 3 月 17 日

— 4 —

附 件

共青团洛阳师范学院第三届委员会委员候选人预备人选简介
（按姓氏笔画排列）

序号 姓 名 工作单位及职务 性别
出生年月

（岁）
政治面貌 籍贯 学历、学位

参加

工作时间
曾获得何种奖励 备注

1 王丽华 美术学院团委书记 女
1983年10月

（34 岁）
中共党员

黑龙江

安庆

研究生学历

历史学硕士
2010 年 8 月

洛阳市优秀青年志愿

者、河南省“云台山杯”

创业大赛优秀指导教

师

2 田绘琳 新闻与传播学院组织部部长 女
1995 年 6 月

（22 岁）

中共预备

党员
山东淄博 本科在读

2014 年 9 月

入校

校三好学生标兵、五四

十佳团员、“三下乡”

社会实践先进个人

学生

3 付鹏程 生命科学学院教师 男
1988 年 8 月

（29 岁）
中共党员 湖北荆州

研究生学历

理学博士
2014 年 9 月

校优秀班主任、优秀毕

业论文指导教师

4 冯谢天 校学生联合会主席 男
1996 年 2 月

（21 岁）

中共预备

党员
湖北武汉 本科在读

2014 年 9 月

入校
国家励志奖学金 学生

5 朱玉晓 校团委宣传部长 女
1983 年 5 月

（34 岁）
中共党员 河南洛阳

研究生学历

法学硕士
2009 年 7 月

河南省暑期社会实践

活动先进工作者、校优

秀教育工作者、优秀辅

导员

— 5 —

6 刘 畅 校团委办公室科员 女
1989 年 7 月

（28 岁）
中共党员 河南洛阳

研究生学历

文学硕士
2014年 10月

河南省“学习习近平总

书记系列重要讲话精

神”演讲比赛优秀指导

老师，洛阳市优秀青年

志愿者，校优秀学生工

作者

7 刘毅佳 生命科学学院团委副书记 女
1987 年 6 月

（30 岁）
中共党员 河南嵩县

研究生学历

经济学硕士
2013 年 9 月

校优秀教师 、师德先

进个人、优秀辅导员

8 池琳琳 音乐学院团委书记 女
1983年12月

（34 岁）
中共党员 河南偃师

研究生学历

教育学硕士
2010 年 7 月

河南省优秀辅导员、河

南省第十五届大学生

科技文化艺术节优秀

指导教师、校暑期“三

下乡”先进工作者

9 孙欢欢 历史文化学院团委副书记 女
1983 年 2 月

（34 岁）
中共党员 山东济南

研究生学历

教育学硕士
2006 年 9 月

校优秀党员、优秀教

师、暑期社会实践先进

工作者

10 孙志隆
新闻与传播学院播音与主持

艺术系主任
男

1983年12月

（34 岁）
中共党员 山西忻州

研究生学历

文学硕士
2009 年 7 月

河南省大学生科技文

化艺术节主持人大赛

优秀指导教师、中华诵

经典诵读大赛全国总

决赛最佳指导教师、首

届经典照亮人生诵读

比赛大学生组最佳指

导教师

— 6 —

11 李 佳 国土与旅游学院团委副书记 女
1987年10月

（30 岁）
中共党员 河南孟津

研究生学历

教育学硕士
2013 年 9 月

校优秀共产党员、优秀

辅导员、文明教工

12 李志晓
音乐学院舞蹈学系副主任兼

舞蹈表演教研室主任、教师
女

1983 年 5 月

（34 岁）
中共党员 河南洛阳

研究生学历

艺术学硕士
2005 年 6 月

全国第四届大学生艺

术展演、河南省第四届

大学生艺术展演、河南

省“群星奖”音乐舞蹈

大赛、河南省第十四届

大学生科技文化艺术

节校园舞蹈大赛一等

奖、优秀创作奖、最佳

创作奖、优秀指导教师

等；洛阳师范学院十佳

文明教工、大学生最喜

爱的老师

13 时艺琳 校团委组织部学生部长 女
1997 年 4 月

（20 岁）
团员 江苏淮安 本科在读

2015 年 9 月

入校
校优秀团员 学生

14 吴 瑶 校团委书记 女
1982 年 3 月

（35 岁）
中共党员 陕西汉中

本科学历

法学硕士
2004 年 7 月

河南省暑期“三下乡”

社会实践活动先进个

人、河南省大学生科技

文化艺术节优秀指导

教师

— 7 —

15 吴步科 校团委副书记 男
1981 年 8 月

（36 岁）
中共党员 甘肃靖远

研究生学历

农学硕士
2006 年 7 月

河南省优秀团干部、河

南省优秀辅导员、校优

秀教育工作者

16 张 宁 马克思主义学院团总支书记 女
1981年10月

（36 岁）
中共党员 河南滑县

研究生学历

文学硕士
2006 年 8 月

校优秀辅导员、校十佳

文明教工、河南省暑期

社会实践项目竞赛优

秀指导老师

17 张 勇 学前教育学院团委副书记 男
1988 年 1 月

（29 岁）
中共党员 河南洛阳

研究生学历

教育学硕士
2013 年 7 月

河南省大学生科技文

化艺术节优秀指导教

师、河南省暑期‘三下

乡’社会实践活动优秀

指导教师、校党务先进

工作者

18 张瑞萍 商学院团委书记 女
1982 年 6 月

（35 岁）
中共党员 河南洛阳

研究生学历

经济学硕士
2008 年 9 月

校优秀共产党员，优秀

辅导员，优秀班主任

— 8 —

19 张雲凡 校团委组织部副部长 男
1986 年 2 月

（31 岁）
中共党员 河南洛阳

研究生学历

艺术学硕士
2012 年 8 月

河南省大学生科技文

化艺术节优秀指导教

师、洛阳市优秀志愿

者、校先进学生工作

者、搬迁工作先进个人

20 尚雅彬 信息技术学院辅导员 男
1989 年 2 月

（28 岁）
中共党员 河南周口

研究生学历

哲学硕士
2017 年 2 月

21 金 玺 校团委青年志愿者部部长 男
1994 年 2 月

（23 岁）
团员 河南商丘 本科在读

2014 年 9 月

入校

校十佳志愿之星、十佳

志愿者
学生

22 赵 晖 电子商务学院团总支书记 女
1982 年 4 月

（35 岁）
中共党员 河南洛阳

研究生学历

管理学硕士
2009 年 4 月

河南省暑期“三下乡”

社会实践活动先进个

人、河南省优秀辅导员

23 高 莹 校团委副书记 女
1985 年 5 月

（32 岁）
中共党员 河南孟津

研究生学历

法学硕士
2009 年 7 月

河南省教育系统信息

工作先进个人，校优秀

共产党员、优秀教育工

作者

24 郭利霞 新闻与传播学院团委副书记 女
1990年11月

（27 岁）
中共党员 河南汝州

研究生学历

管理学硕士
2014年 10月

校优秀辅导员、优秀党

务工作者等荣誉称号，

连续两年获校辅导员

职业技能大赛二等奖

— 9 —

25 商晓阳 校学生自律委员会主席 男
1996 年 5 月

（21 岁）
团员 河南汝阳 本科在读

2014 年 9 月

入校

校基础文明教育月先

进个人、优秀团干、宿

舍文化节先进个人

学生

26 翟 强 体育学院团委书记 男
1978 年 3 月

（39 岁）
中共党员 河南安阳

研究生学历

教育学硕士
2006 年 8 月

校优秀共产党员，创业

大赛先进个人，“三下

乡”社会实践先进工作

者

— 10 —

共青团洛阳师范学院委员会 2017 年 3 月 17 日印发

	（按姓氏笔画排列）